[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ

От  17.09.2014 г.     № 32

Об определении места временного

сбора  твердых  бытовых  отходов

    В целях соблюдения Правил благоустройства муниципального образования Селезневское сельское  поселение, руководствуясь положениями ст.14 131- ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Селезневского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Определить место временного сбора твердых бытовых отходов за д.Шебино Селезневского сельского поселения.

2. Предложить Администрации Селезневского сельского поселения оборудовать место временного сбора  твердых  бытовых отходов в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания главой  муниципального образования Селезневское сельское  поселение  и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования муниципальных нормативных правовых актов.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское  поселение                                                 В.П. Новикова